CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: Ban Chủ nhiệm Khoa Quốc tế - Đại học Quốc gia Hà Nội

Tên em là:

MSSV : ………………………………………….…….…….……. Khóa:

Ngày sinh:…………………………………. Nơi sinh:

Chương trình đào tạo:……………………………………………….Lớp:

Điện thoại liên hệ:  ……………………………. Email: …………………………… …….
Hình thức đào tạo:

Em làm đơn này kính gửi Ban Chủ nhiệm Khoa Quốc tế xin được xác nhận (Ghi rõ nội dung xin được xác nhận):

Lý do:

Em xin chân thành cám ơn!

	Hà Nội, ngày ……. tháng ….... năm ….…
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA KHOA QUỐC TẾ - ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
* Ngày nhận đơn:      /      /20…

* Người nhận đơn:

*Ngày hẹn trả:       /      /20…
Hà Nội, ngày        tháng         năm 20
TL. CHỦ NHIỆM KHOA
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Mẫu số : 9a/ĐT-QLSV

PAGE